A. D. MVI. Ethelredus Rex confirmavit omnes donationes terrarum quæ datæ sunt Ecclesiæ Christi in Dorobernia, & super hoc scriptum suum dedit Elfrico Archiep. cum piscationibus, venationibus, aucupationibus, & aliis omnibus libertatibus, exceptis illis tribus in Adesham, signo ipsius confirmatum, una cum xxxi. signis optimatum suorum.

Eodem anno Ethelric & Leofwina, annuente

r. platea

Rege Ethelredo, dederunt Bocking & Mersey

21b

ad victum monachorum.

A. D. MX. Elfegus Archiepiscopus adjunxit Ecclesiae Christi Cantuar. quandam terram nomine Werehorne, Fremingham, & Wodetone, & est de vestitu monachorum L. S. A.

A. D. MXVIII. Mesteham & Cheyham duae villae in regione Surreya dat. per Ethelstanum, qui & Livingus.

Eodem anno Knuht Rex dedit Livingo Archiepiscopo, ad opus Ecclesiae, silvam Haseleherst L. S. A.

A. D. MXXIII. Kanutus Rex dedit Ecclesiae Christi in Dorobernia portum de Sandwico, cum corona sua aurea, quae adhuc servatur in capite crucis majoris in navi ejusdem Ecclesiae. Portum illum dedit monachis cum thelonio ejusdem villae, wrecco maris, & omnibus aliis consuetudinibus ad portum illum pertinentibus.

A. D. MXXXII. Apuldre, Orpintone, Palestre, & Wihtrischeham dat. Ecclesiae per Edsinum presbiterum consentientibus Canuto rege, & Elfgiva regina sua.

A. D. MXXXVI. Theored: consentiente & concedente Knutone, dedit Horsleghe ad opus & victum monachorum. L. S. A.

Memorandum quod idem rex Knute, confirmavit privilegia praedecessorum suorum legalia, in libertatem monasteriorum infra Kanciam positum.

Eodem anno Hethe & Saltwode data Ecclesiae per unum de principibus Angliae, nomine Haldene.

Eod. anno Godmersham data fuit Ecclesiae per Egelnotum Archiepisc.

A. D. MXXXVIII. Knuthus rex reddidit Ecclesiae Christi in Dorobernia villam de Folkstane, quam olim rex Athelstanus filius regis Edwardi eidem Ecclesiae dedit: ea conditione hanc donationem fecit Knutus, ut nunquam alienaretur eadem villa per Archiepiscopum, sine licentia regis & monachorum.

Wlstanus cognomento Wildepreost, annuente Domino suo Hardeknuto, dedit huic Ecclesiae Thurrock.

A. D. MXLIV. Egelricus Bigge dedit huic Eccles. Chert, Stouting, & Miletune.

A. D. MXLVI. Wlfgith relicta Elfwine, & Godwinus, consentiente sancto Edwardo rege dederunt Ecclesiae Christi in Dorobernia Stistede & Googeshale in Essex ad victum monachorum L. S. A.

A. D. MLII. Villae de Chertham & Waleworth concessae & confirmatae fuerunt per sanctum Edwardum, cum maneriis jam habitis, & multis libertatibus concessis. Praedictam villam Waleworth Edmundus rex dedit cuidam joculatori suo nomine Hitardo. Tempore tandem regis Edwardi idem Hitardus volens limina Apostolorum Romae, venit ad Ecclesiam Christi in Dorobernia, & per consensum & concessionem regis Ed-

wardi dedit eandem villam eidem Ecclesie Christi, chartam quoque ejusdem terrae posuit super altare Christi, &c.

Siwardus & Mathildis uxor ejus dederunt Mersham, monachis Ecclesie Christi Cantuariæ. Sancto Edwardo rege A. D. MLI. per scriptum suum idem donum confirmante, & est de cibo eorum.

22a

Eod. anno Sake Sokne & aliæ libertates concessæ & confirmatæ per S. Edwardum.

Carta ejusdem de libera Warena.

A. D. MLIV. Brithmerus civis London dedit Ecclesie Cantuar. mesuagium suum apud Gerscherche, & de licentia & consensu Stigandi Archiepisc. & Godrici decani dedit etiam Ecclesiam omnium sanctorum testimonio Leifstani Portrevæ & aliorum.

Willielmus Rex conquestor reddidit manerium de Haltone in comitatu Buck: monachis Ecclesie Christi Cantuar. antiquis & modernis temporibus a jure ipsius Ecclesie ablatum, & multa alia ut in martilogio continetur, Et plenius scriptum suum inde confectum testatur. Pro Deo & salute animæ suæ gratis hoc fecit & sine ullo prætio.

A. D. MLXXV. Conquestor confirmavit donum fratris sui Odonis, Episcopi Bajocensis, & Comitum Canciæ, de domibus in Sandwico, datis Ecclesie, &c.

Carta regis Willielmi conquestoris ut Monachi Cantuar. omnes terras suas libere teneant.

Similis Carta regis H. 1. & 2.

A. D. MLXXIII. conquestor confirmavit Lanfranco Archiepiscopo, omnes consuetudines in Ecclesia de Newton antecessorum ejus, & in Ecclesia S. Martini de Doffris & in Scapeia.

Carta ejusdem de eadem in omnibus Domini-cis Ecclesie Christi Cantuar.

Carta ejusdem Anglice & Latine de libertatibus Ecclesie Christi Cantuar. concessis.

Carta ejusdem de libertatibus quas S. Edw. concessit eid. Ecclesie Christi Cant. concessis.

Carta regis Henrici primi de eisdem.

Carta regis Richardi de eisdem.

Carlemannus levita dedit Broke Ecclesie Christi Cantuar. & postea Hen. rex primus idem manerium per cartam suam eidem Ecclesie contulit, & Henricus rex 2. per chartam suam idem manerium confirmavit.

A. D. MVI. rex Henricus rogatus ab Anselmo archiepiscopo reddidit Ecclesie Christi Cantuar. villam quæ vocatur Slindone in Suthsex.

Carta regis Hen. 1. Hen. 3. & Richardi, de Geld & Danegeld. Anselmus Archiepiscopus Cantuar. reddidit monachis Ecclesie suæ medietatem altaris Christi, quam in manu sua habebat post mortem prædecessoris sui Lanfranci archiepiscopi, qui eis aliam medietatem, cognita veritate quod ad illos pertineret, in vita sua reddiderat. Similiter & manerium de Stistede eis reddidit idem Anselmus, eo quod ad eos pertinere scitur.

A. D. MCXXX. Henricus rex primus dedit Ecclesiam sancti Martini Dover Monachis Eccle-